- Descripción de la empresa o persona individual 

- Descripción del equipo de trabajo 

- Descripción de experiencia en la realización de eventos 

ARTÍCULO 5°: PRESUPUESTO DISPONIBLE 

Los recursos máximos para la realización de lo solicitado serán de $14.850.000.- (catorce millones 
ochocientos cincuenta mil), incluyendo impuestos, por lo cual las ofertas deberán enmarcarse en 
este presupuesto. 

ARTICULO 6°: PLAZO DE EJECUCIÓN 

Las actividades contempladas en el respectivo proyecto deberán ejecutarse y realizarse en el plazo 
de 3 meses, contados desde la fecha de firma del contrato.